EDITAL Nº 028/2021-PGEAGRI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 025/2021-PGEAGRI DE
CREDENCIAMENTO DOCENTE DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA – PGEAGRI
(UNIOESTE)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola – PGEAGRI torna

público a abertura de inscrições do processo de credenciamento de docente para atuação junto ao
Programa.

Considerando o Edital 025/2021-PGEAGRI de processo de credenciamento docente do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola – PGEAGRI (Unioeste).

TORNA PÚBLICO

1. Fica retificado o Artigo 5.2:

Onde se lê: “Para a candidatura ao credenciamento, o candidato deverá preencher o cadastro

online disponível no endereço http://www.unioeste.br/pos/inscricoes/ anexando a seguinte

documentação”

Leia-se:

“Para candidatura ao credenciamento, o candidato deve encaminhar pelo e-mail

cascavel.pgeagri@unioeste.br identificada pelo título/assunto “Credenciamento Docente”, a

documentação a qual será homologada pela Coordenação do PGEAGRI.”

Publique-se.

Cascavel, 15 de abril de 2021.

Profa. Dra. Mônica Sarolli Silva de Mendonça Costa

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia Agrícola (PGEAGRI - UNIOSTE)

mailto:cascavel.pgeagri@unioeste.br